UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA - PRPGP

COORDENACAO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL- COREMU

Edital: Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude Coletiva

RESULTADO DA PROVA OBIJETIVA

CATEGORIA PROFISSIONAL: Bidlogo

IDENTIDADE

2006034040811

2007029018062

200301418395-7

2006097066982

2003099074864

2000099037522

20073728203

2003034072654

2006029052696

20072779211

20071102358

2007225206-0

20073577884

2005034073916

2006034001018

2005029014834

CANDIDATO

ADRIANA MISTRAL DAVID DE ALMEIDA

ANTONIA ROSIVANIA RODRIGUES DUARTE

ANTONIA THASSYA LUCAS DOS SANTOS
CAROLINE COELHO DE ANDRADE
DAIANY ALVES RIBEIRO

DIONES GOMES DA SILVA
FRANCIDALVA DIAS CRISPIM
HEMERSON SOARES LANDIM

IZABELA PEREIRA DE SOUZA

JOSE BATISTA DE SOUSA

JULIANNE ALVES CAVALCANTI DE LIMA
LUCINEIDE DOS SANTOS LIMA

MARIA DO SOCORRO COSTA

MARIA WESLINE CARDOSO VIANA
MONIQUE BRIGIDO DE OLIVEIRA

THAMYRIS BRITO DE QUEIROS

terca-feira, 6 de fevereiro de 2018

OBJETIVA

5,00
3,25
4,25
6,50
0,00
8,50
6,25
8,25
7,00
0,00
6,75
3,75
6,00
4,25
4,50

0,00

RESULTADO

N3o atingiu o perfil
N&o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
Classificado/Habilitado
N3o realizou a prova
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
N3ao realizou a prova
Classificado/Habilitado
N3ao atingiu o perfil
Classificado/Habilitado
N3ao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil

N3o realizou a prova

VAGAS: 2
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA - PRPGP

COORDENACAO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL- COREMU

Edital: Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude Coletiva

RESULTADO DA PROVA OBIJETIVA

CATEGORIA PROFISSIONAL: Farmacéutico

IDENTIDADE

20074387264

20078942599

2006029288380

20070227947

2007029087552

20073330080

3014656

200602136768

2007029087633

8122636

2016193164-7

2007029037415

20077929173

20077528020

98002453747

2007346610-1

2000034025970

2006029057752

20073383842

2009098116627

2003099143980

CANDIDATO

ADRYELE GOMES MAIA

ALANNA DE FRANCA OLIVEIRA

ALEX BATISTA DE SOUZA

ANA BEATRIZ CALIXTO ALVES

ANA ELISA DA SILVA RIBEIRO

ANNA CAROLINE CLEMENTE RODRIGUES
DIANA SANTOS SALES

ENAIDE SOARES DE CARVALHO

FLAVIO BESERRA DE QUEIROZ
FRANCISCA KEYLANE PEREIRA GOMES
FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA FILHO
HUEFFERSON LIMA SILVA

JACIA SANTOS OLIVEIRA RAMOS
JEFFERSON SOARES DE SOUZA LIMA
MARCO MACIEL LEITE MATIAS
MONYELLE DE OLIVEIRA CALISTRO
NATHALIE PEIXOTO RATTS

ORIANNA MARIA GUIMARAES NUNES LEITE
SAMYA RAVINA PEREIRA

SARA NAIARA DUARTE DA SILVA

TAIRINE LOBO GURGEL

terca-feira, 6 de fevereiro de 2018

OBJETIVA

6,00
7,00
0,00
8,00
7,50
0,00
0,00
6,50
6,75
7,00
7,00
7,75
6,50
6,75
4,50
8,25
8,75
6,50
6,00
6,25

5,75

VAGAS: 3

RESULTADO

N3o Habilitado para a 22 Etapa
Classificado/Habilitado

N3o realizou a prova
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado

N3ao realizou a prova

N3o realizou a prova

N3o Habilitado para a 22 Etapa
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado

N&o Habilitado para a 22 Etapa
Classificado/Habilitado

N3ao atingiu o perfil
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado

N3o Habilitado para a 22 Etapa
N&o Habilitado para a 22 Etapa
N3o Habilitado para a 22 Etapa

N&o atingiu o perfil
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